

**JSK Invest ApS**  
c/o Jesper Schmith Kampmann  
Bøgehaven 16  
3500 Værløse

**JSK Invest ApS**

Årsrapport for perioden 1.  
januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

dirigent



## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

JSK Invest ApS  
c/o Jesper Schmith Kampmann  
Bøgehaven 16  
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 68 09 34  
Stiftet: 10. marts 2014  
Hjemstedskommune: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar 2015 – 31. december 2015

### **Direktion**

Jesper Schmith Kampmann

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2016.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

#### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udviser et underskud på 21 tkr. pr. 31. december 2015 og en egenkapital på 16 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### **Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015

### Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>		-20.531	-13.795
Finansielle indtægter		2	20
<b>Resultat før skat</b>		-20.529	-13.775
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-20.529</u>	<u>-13.775</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-20.529	-13.775
		<u>-20.529</u>	<u>-13.775</u>

## Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015

### Balance

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
Likvide beholdninger		48.312	50.019
<b>AKTIVER I ALT</b>		48.312	50.019
 <b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-34.304	-13.775
<b>Egenkapital i alt</b>	1	15.696	36.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.324	4.999
Gæld til tilknyttet virksomheder		8.795	8.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ejere		15.497	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		32.616	13.794
<b>PASSIVER I ALT</b>		48.312	50.019

## Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015

### Noter

#### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	50.000	-118.322	-68.322
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	104.547	104.547
	50.000	-13.775	36.225
Overført resultat, jf. resultatdisponering	0	-20.529	-20.529
<b>Saldo 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-34.304</b>	<b>15.696</b>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.